DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EFETIVAÇÃO DE DIREITOS
DAS PESSOAS TRANS: UMA LEITURA A PARTIR DA PERSPECTIVA DA TEORIA DO
RECONHECIMENTO E DO DEBATE HONNETH E FRASER de autoria de MARINA
SILVEIRA, PATRÍCIA BORBA MARCHETTO, foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero
referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79170

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79170